
DORINIO UGDYMO, FIZINIO UGDYMO, MENŲ IR TECHNOLOGIJŲ METODINĖS GRUPĖ 2023 M. 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Dėstomas dalykas Kvalifikacinė 

kategorija 

Kontaktinė informacija 

(el.paštas) 

Pareigos 

1 Inga Graužinienė Tikyba - etika 
Mokytoja 

metodininkė 
Inga.grauziniene@piliuonosg.lt Pirmininkė 

2 Živilė Pocevičienė Technologijos Vyr. mokytoja Zivile.poceviciene@piliuonosg.lt Sekretorė 

3 Kristina Brazaitienė Fizinis ugdymas Vyr. mokytoja kristina.brazaitiene@piliuonosg.lt Narė 

4 Ruta Kunigiškienė Fizinis ugdymas Vyr. mokytoja Ruta.kunigiskiene@piliuonosg.lt Narė 

5 Vida Matuzevičienė Dailė Mokytoja Vida.matuzeviciene@piliuonosg.lt narė 

6 Elena Vainiūnaitė Muzika Vyr. mokytoja Elena.vainiūnaite@piliuonosg.lt Narė 

7 Joana Uzelman Etika Vyr. mokytoja Joana.uzelma@piliuonosg.lt Narė 

8 Gintarė Kareivienė Etika Mokytoja gintare.kareivioene@piliuonosg.lt Narė 



PRITARTA 

Metodinės tarybos 

2022 m. lapkričio 21 d.  

Protokolo Nr. 8 nutarimu 

 

PILIUONOS GIMNAZIJA 

DORINIO UGDYMO, FIZINIO UGDYMO, MENŲ IR TECHNOLOGIJŲ METODINĖS GRUPĖS 2023 M. VEIKLOS PLANAS 

 

I. PRAĖJUSIŲ METŲ (2022 M.) PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Eil.  

Nr. 

Priemonės pavadinimas Lauktas rezultatas  

 

Realiai pasiektas rezultatas,  

neįgyvendinimo priežastys 

Tikslas 1. Užtikrinti mokymosi veiklų įvairovę siekiant didesnės mokinių asmeninės pažangos. 

Uždaviniai. 

1.1. Užtikrinti mokinių individualios pažangos stebėseną įgyvendinant mokomųjų dalykų integraciją. 

1.1.1. Integruotų pamokų vedimas  Pravestos 6 integruotos pamokos. 2 

pamokos nepravestos dėl mokytojų 

nedarbingumo. 

1.1.2. Atvirų pamokų, edukacinių ir kitų pamokų 

netradicinėse erdvėse organizavimas. 

 5 suplanuotos veiklos vyko netradicinėse 

erdvėse. 

1.2. Intensyvinti IKT panaudojimą pamokose. 

1.2.1. Skaitmeninio mokymo turinio sisteminimas ir 

kaupimas.  

Sukaupta mokomosios IKT medžiagos 

bazė, kuria naudojasi visi gimnazijos 

mokytojai. TEAMS platformoje bent po 

1 parengtą pamoką.  

5 grupės mokytojai į TEAMS aplinką per 

dvejus metus įkėlė 25 pamokų planus.  



1.2.2. Kvalifikacijos tobulinimas seminaruose, 

kursuose bei metinių mokytojų veiklos planų 

ataskaitų ir veiklos planų kitiems metams 

rengimas. 

Tobulės profesinės, bendrakultūrinės, 

bendrosios ir specialiosios mokytojų 

kompetencijos. 

Kokybiškai pagerės dokumentų 

rengimas pagal susitarimus ir aprašus. 

 

 

 

Mokytojai kasmet rengia metinių veiklos 

planų ataskaitas ir veikos planus kitiems 

metams, patys visą medžiagą įkelia į 

TEAMS platformą. 

Metodinės grupės nariai dalyvavo 

renginiuose kvalifikacijai kelti. Patirtis 

pristatė metodinės grupės posėdžiuose. 

Tikslas 2. Gerinti mokinių bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius įtraukiant mokinius į tradicinių renginių organizavimą, 

pilietines iniciatyvas. 

Uždaviniai. 

2.1. Užtikrinti neformaliojo švietimo veiklų įvairovę siekiant didesnės mokinių asmeninės pažangos. 

2.1.1 Neformaliojo vaikų švietimo, savarankiško 

mokymosi, pasirenkamųjų dalykų programų 

rengimas. 

Sudaromos sąlygos kiekvienam 

mokiniui dalyvauti neformaliajame 

švietime gimnazijoje. 

100% mokytojų parengtas 

neformsliojovsikų švietimo, savarankiško 

mokymosi, pasirenkamųjų dalykų ir 

dalykų modulių programas sukėlė į 

TEAMS aplinką bei jas vykdo. 

2.1.2 Tradicinių gimnazijos ir Piliuonos 

bendruomenės veiklų ir renginių 

organizavimas 

Ugdomos bendrakultūrinės, 

iniciatyvumo, bendruomeniškumo, 

kūrybingumo, komunikavimo 

kompetencijos, darbo komandoje 

įgūdžiai. 

100 proc. mokytojų vedė integracijos 

dienų  „Vanduo žmogaus gyvenime“ ir 

„Šviesa“ renginius per savo pamokas.  

2.2. Didinti  mokinių įsitraukimą organizuojant Gimnazijos ir Piliuonos bendruomenės veiklas bei renginius. 

2.2.1. Dalyvavimas tradiciniuose valstybinių švenčių 

ir minėtinų dienų: Laisvės gynėjų, Vasario 16-

osios, Kovo 11-osos, bei kituose gimnazijoje 

ar už jos ribų organizuojamuose renginiuose.  

Tobulės ugdymo proceso dalyvių 

gebėjimas reguliuoti savo ir kitų 

emocijas taip, kad būtų pasiekti 

bendravimo tikslai bei būtų sukurti ir 

palaikomi geri santykiai su kitais 

bendruomenės nariais. 

Humanitarinių ir socialinių mokslų grupės 

nariai sudalyvavo renginiuose. 

Buvo suplanuota 16 renginių. 

Suorganizuota 10 renginių. 

 

II. 2023 M. TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 



 

Eil.  

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingi Laikas Laukiamas rezultatas 

Tikslas 1. Tenkinti skirtingų gebėjimų mokinių ugdymosi poreikius organizuojant įvairias mokymosi veiklas. 

Uždaviniai. 

1.1. Gerinti pamokos vadybą. 

1.1.1. UTA   ir technologijų VBE. 

 

MG nariai 

 

 

 

 

 

 

Visus metus 

 

 

 

 

 

 

Metodinės grupės nariai aptaria 

ilgalaikių ugdymo planavimo 

dokumentų formas. Mokytojai 

ruošia mokinius ir dalyvauja 

technologijų VBE 

patikrinimuose. 

1.1.2. Dalyvavimas seminaruose, kursuose, skirtuose 

kvalifikacijai tobulinti ir dalijimasis gerąja 

patirtimi. 

MG nariai Visus metus 

Bus surengtos 5 atviros, 10 

integruotų pamokų ir 4 pamokos 

netradicinėje erdvėje. MG nariai 

ruoš mokinius ir dalyvaus 

olimpiadose, konkursuose bei kt. 

renginiuose.   

Kartą per metus MT 

organizuojamame gerosios 

patirties sklaidos renginyje 

mokytojai pasidalys gerąja 

patirtimi. Šiame renginyje 

sudalyvaus ne mažiau kaip 1-2 

mokytojai. 

Stebėdami pamokas galėsime 

fiksuoti kolegų naudojamas IT ar 

kitas priemones, kokie mokymo 

būdai bei mokinių asmeninės 

1.1.3 Integruotų pamokų vedimas (pridedama 

lentelė). 
MG nariai Sausis–Gruodis 

1.1.4 STEAM, atvirų pamokų planavimas, vedimas, 

stebėjimas ir aptarimas (pridedama lentelė). 

 

MG nariai Sausis–gruodis 

1.1.5 Ugdymo(si) organizavimas socialinių, 

akademinių partnerių edukacinėse aplinkose,  

netradicinėse erdvėse organizavimas 

(pridedama lentelė). 

MG nariai Sausis–gruodis 

1.1.6 Mokinių  dalyvavimas konkursuose, 

renginiuose, dalykinėse olimpiadose 

gimnazijoje ir už jos ribų (pridedama lentelė) 

 

 

MG nariai 

 

 

 

 

Sausis–Gruodis 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pažangos matavimo ir fiksavimo 

būdai taikomi. Tobulės 

profesinės, bendrakultūrinės, 

bendrosios ir specialiosios 

mokytojų kompetencijos. 

1.1.7 
IKT panaudojimo pamokose intensyvinimas.  

MG nariai 

 
Visus metus 

Kiekvienas MG narys per metus 

pasidalins gimnazijos TEAMS 

platformoje bent po 5 parengtas 

pamokas. Mokytojai bent 7 

stebėtų atvirų ir integruotų 

pamokų užfiksuos IKT 

panaudojimą mokymuisi. Iki 50 

proc. konsultacijų vyksta 

nuotoliniu būdu.  

Atsižvelgdami į mokinių 

poreikius galimybes, MG nariai 

rengs ilgalaikius ugdymo 

planavimo dokumentus, 

individualias dalyko programas ir 

jas išsaugos bendroje duomenų 

bazėje. MG nariai, atsižvelgdami 

į mokinių poreikius ir galimybes, 

prireikus programas koreguoja. 

Kokybiškai pagerės dokumentų 

rengimas pagal susitarimus ir 

aprašus. 

1.1.8 Skaitmeninio mokymo turinio sisteminimas ir 

kaupimas. 
MG nariai  Visus metus 

1.1.9 Virtualių mokymo(si) priemonių ir išteklių 

naudojimas. 
MG nariai Visus metus 

1.1.10 Nuotolinės pamokos, konsultacijos Teams 

platformoje. 
MG nariai Sausis–Gruodis 

1.1.11 Mokytojų skaitmeninio raštingumo 

kompetencijos tobulinimas. 
MG nariai Sausis–Gruodis 

1.1.12 Individualizavimo ir diferencijavimo 

pamokose tobulinimas. Pritarimas ilgalaikiams 

planams. 

MG nariai Rugsėjis 

1.1.13 Metinių mokytojų veiklos planų ataskaitų ir 

veiklos planų kitiems metams rengimas. 
MG nariai Gruodis 

1.1.14 MG ataskaitos rengimas. MG pirmininkas Gruodis 

1.1.15 

MG veiklos plano rengimas. MG pirmininkas Gruodis 

1.2. Siekti mokinių asmeninės pažangos įvairiose ugdymo proceso veiklose. 

1.2.1. Lygių galimybių ir mokymo prieinamumo 

užtikrinimas (įtraukusis ugdymas). 
MG nariai Sausis–Gruodis 

Sudarydami individualios 

pagalbos planus, vykdydami jų 



1.2.2. Mokinių tiriamųjų kūrybinių projektų 

rengimas ir pristatymas. 
MG nariai Sausis–Birželis 

įgyvendinimo stebėseną ir 

stebėdami kolegų pamokas 

fiksuosime, kaip vertinama, 

įsivertinama mokinių pažanga ir 

pasiekimai, kokie taikomi 

mokinių asmeninės pažangos 

matavimo ir fiksavimo būdai, IT 

panaudojimas pamokose. 

Užtikrinamos pagalbos mokiniui 

specialistų konsultacijos tiek 

kontaktiniu, tiek nuotoliniu būdu. 

Kartą per metus MG nariai 

organizuoja projektinę savaitę ir 

projektinių darbų konferenciją.  

1.2.3. Pagalbos rengiantis Brandos egzaminams 

užtikrinimas. 
MG nariai Visus metus 

1.2.4 Individualios mokinio pažangos stebėjimas ir 

fiksavimas. 

MG nariai Visus metus 

Tikslas 2. Gerinti mokinių bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius įtraukiant mokinius į tradicinių renginių organizavimą, 

pilietines iniciatyvas. 

Uždaviniai. 

2.1. Užtikrinti neformaliojo švietimo veiklų įvairovę siekiant didesnės mokinių asmeninės pažangos. 

2.1.1 
Neformaliojo vaikų švietimo, savarankiško 

mokymosi, pasirenkamųjų dalykų ir dalykų 

modulių programų rengimas. 

MG nariai,  

klasių vadovai, 

neformaliojo švietimo 

būrelių vadovai 

Rugsėjis 

Sudaromos sąlygos kiekvienam 

mokiniui dalyvauti 

neformaliajame švietime 

gimnazijoje. 

2.1.2 Vaikų neformaliojo švietimo poreikių tyrimas 

ir analizė. 

 

 

 

MG nariai 

 

 

 

 

Rugsėjis 

 

 

 

 

MG nariai atlieka apklausą dėl 

neformaliojo vaikų švietimo 

poreikio, parengia stendinius  

programų veiklos pristatymus. 

 

2.2. Didinti  mokinių įsitraukimą organizuojant Gimnazijos ir Piliuonos bendruomenės veiklas bei renginius. 

2.2.1. Tradicinių gimnazijos ir Piliuonos 

bendruomenės veiklų ir renginių 

organizavimas (pridedama lentelė). 

 

MG nariai, klasių vadovai 

 

 

 

Sausis–Gruodis 

 

 

 

Ugdomos bendrakultūrinės, 

iniciatyvumo ir kūrybingumo, 

komunikavimo kompetencijos, 

darbo komandoje įgūdžiai. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GIMNAZIJOS KULTŪRINIŲ, SPORTINIŲ, EDUKACINIŲ IR KITŲ RENGINIŲ 

PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Renginiai. 

1.  
Tarpklasinės šaškių varžybos. 

K. Brazaitienė  

R. Kunigiškienė  
Vasaris  

2.  Kūrybinių darbų paroda „Pavasario dvelksmas“ Ž. Pocevičienė Kovas  

3.  
1-4 kl. Estafečių varžybos.  

K. Brazaitienė  

R. Kunigiškienė  
Kovas  

4.  
Sveikatingumo diena. 

SSM grupė ir klasių 

vadovai  
Balandis  

5.  Kauno rajono tikybos pamokas lankančių 

mokinių akcija  „Mamai ir Marijai“. 
I.Graužinienė 

Balandis - 

gegužė 

6.  
Šeimų šventė. 

E. Vainiūnaitė, 

pradinių kl. vadovai  
Gegužė  

7.  
Mokslo metų užbaigimo šventė.  

E.Vainiūnaitė, 

pradinių kl. vadovai  
Birželis  

8.  1 – 4 kl. masinis bėgimas, skirtas vaikų gynimo 

dienai. 

 

 

K. Brazaitienė  

R.Kunigiškienė 

pradinių klasių 

mokytojos  

Birželis  

 

 
 

9.  Bėgimas mero taurei laimėti. 
 

K. Brazaitienė  

R. Kunigiškienė  
Rugsėjis  

10.  Rugsėjo 1-oji.  E. Vainiūnaitė  Rugsėjis   

11.  Solidarumo bėgimas. 
 

K. Brazaitienė  

R. Kunigiškienė  
Spalis  

12.  
Tarpklasinės tinklinio varžybos.  

K. Brazaitienė  

R. Kunigiškienė  
Lapkritis  

13.  
Kalėdinis 2x2 krepšinio turnyras.  

K. Brazaitienė  

R. Kunigiškienė  
Gruodis  

14.  
Kalėdinis renginys.  

E.Vainiūnaitė,  

 kl. vadovai  
Gruodis   

15.  Kauno rajono dorinio ugdymo pamokas 

lankančių mokinių akcija  „Būkite pasveikinti“. 
I.Graužinienė Gruodis  

 

__________________________________________________ 

DALYVAVIMO OLIMPIADOSE, KONKURSUOSE  PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

1.  Visi skelbiami Kauno m. ir rajono technologijų 

ar meninės srities konkursai. 

Ž. Pocevičienė Visus metus 

2.  Kauno rajono gimnazijų/progimnazijų mokinių 

sporto žaidynių šaškių varžybos+.  

K. Brazaitienė  

R. Kunigiškienė  

Kovas 



3.  Kauno rajono gimnazijų/progimnazijų mokinių 

sporto žaidynių šaudymo varžybos.  

K. Brazaitienė  

R. Kunigiškienė  

Kovas 

4.  Kauno rajono pradinių klasių mokinių 

konkursas „Mažieji talentai“.  
E.Vainiūnaitė  Kovas 

5.  Kauno rajono gimnazijų/progimnazijų mokinių 

sporto žaidynių keturkovės varžybos  

K. Brazaitienė  

R. Kunigiškienė  
Gegužė 

6.  Kauno rajono gimnazijų/progimnazijų mokinių 

sporto žaidynių krepšinio 3X3 varžybos.  

K. Brazaitienė  

R. Kunigiškienė  

Gegužė 

7.  Patriotinės dainos konkursas.  E.Vauniūnaitė  Lapkritis 

8.  Kauno rajono konkursas „Kalėdos iš toli“.  E. Vainiūnaitė  Gruodis 

9.  Vilkaviškio vyskupijos kalėdinių atvirukų 

konkursas. 
I.Graužinienė Gruodis 

__________________________________________________ 

 

ATVIRŲ, INTEGRUOTŲ IR NETRADICINIŲ PAMOKŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Mokytojo vardas, pavardė Dalykas Tema Klasė Numatoma 

data 

Integruotos pamokos. 

1.  A. Grimalauskienė  

E. Vainiūnaitė  

R. Kunigiškienė  

K. Brazaitienė  

Matematika 

Muzika  

Fizinis 

ugdymas  

„Muzikos 

metras 

matematikoje ir 

judesyje“.  

6  Sausis -vasaris 

2.  K. Kerdokaitė    

E. Vainiūnaitė  

Anglų k. 

Muzika  

„Time and 

music“. 

   5   

I gr.  
Vasaris  

3.  G. Kareivienė    

E. Vainiūnaitė  

 

 

 
 

Lietuvių k. 

Muzika  

 

 

 
 

„Darbo ir 

meilės dainų 

reikšmė 

šiandieniame 

mūsų 

gyvenime“.  

      7 Vasaris-kovas 

4.  N. Žitkauskienė  

I. Graužinienė 

Tikyba/Etika 

Pasaulio 

pažinimas, 

Dailė ir 

technologijos 

„Kodėl 

Velykos 

džiaugsmo 

šventė?“. 

1  Kovas 

5.  D. Bubelienė 

E. Petrošienė 

Ž. Pocevičienė 

V. Matuzevičienė 

Lietuvių kalba 

Biologija 

Technologijos 

Dailė 

Kalėdų ir 

Velykų 

papročiai 
Velykų 

papročiai:  

„Kas pirmiau - 

višta ar 

kiaušinis?“  

Čia iš 

humanitarų 

5-8  Balandis 

Gruodis 

6.  D. Bubelienė   

E. Vainiūnaitė 

 

Lietuvių k. 

Muzika  
 

Lietuvių 

liaudies dainos  
   IIg  

Balandis    

 
 

7.  D. Skrockienė    Matematika  „Kas      2  Balandis   



E. Vainiūnaitė  Dailė ir 

technologijos 

Muzika  

yra pusė, 

trečdalis, 

ketvirtadalis?“.  

8.  D. Stankevičiūtė  

I.Graužinienė 
Tikyba  

Etika  

Pasaulio 

pažinimas 

Dailė ir 

technologijos 

„Kodėl pasauly 

žmonės tiki 

kitaip?“ 

4  Gegužė 

9.  A.Grimalauskienė  

E. Vainiūnaitė  

R. Kunigiškienė  

K. Brazaitienė  

  

Matematika 

Muzika  

 Fizinis 

ugdymas  

Muzikos 

metras 

matematikoje ir 

judesyje.  

6  Sausis-Vasaris 

10.  T. Simanaitienė  

R. Kunigiškienė  
 

Matematika 

Fizinis 

ugdymas  

Sveikuoliai.  

 
 

3  

 
 

Gegužė 

 

 

Atviros pamokos. 

11.  A. Grimalauskienė  

E. Vainiūnaitė  

R. Kunigiškienė  

K. Brazaitienė  

Matematika 

Muzika 

 Fizinis 

ugdymas  

„Muzikos 

metras 

matematikoje ir 

judesyje“.  

      6  

 

 
 

Sausis –vasaris  

 

 

 
 

12.  
Ž. Pocevičienė 

 

 

Technologijos 

 

 

Puošybinių 

elementų 

gaminimas 

Velykoms. 

5 

 

 

 

Balandis 

 

 

 

13.  Ž. Pocevičienė 

 

 

 

Technologijos 

 

 

 

Seną paversti 

nauju - baldų 

atnaujinimas ir 

dekoravimas. 

II g 

 

 

  

Birželis  

 

 

 

14.  I.Graužinienė 

 
Tikyba 

Ką girdžiu 

savyje? Sąžinė. 
I g Spalis 

15.  
K. Brazaitienė  

R. Kunigiškienė  

Žmogaus 

sauga , fizinis 

ugdymas  

Saugus elgesys 

sportuojant. 
8  Spalis 

      

Edukacinės pamokos ir pamokos netradicinėse erdvėse. 

1.  
I.Graužinienė Tikyba 

Ko atvyko Trys 

išminčiai? 
1-4  Sausis 

2.  Ž. Pocevičienė 

 

 

 

 

 

 

Technologijos 

 

 

 

 

 

 

Edukacinė 

pamoka Žemės 

dienai 

paminėti. 

Inkilų 

gaminimas ir 

iškėlimas 

I-III 

g 

Kovas  



mokyklos 

teritorijoje. 

3.  E.Vainiūnaitė  

 
 

Muzika  

 
 

Lietuvių 

liaudies rateliai 

ir žaidimai. 

1-4   Balandis –

gegužė 

4.  I.Graužinienė 

 

Tikyba 

 

Visi šventieji. 

Vėlinės. 
1-8 Spalis  

 
 


